
UCHWAŁA NR VI/57/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Dobrzycy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Dobrzycy ul. 
Szkolna 4a, do którego należą miejscowości Dobrzyca, Strzyżew, Izbiczno, Polskie Olędry, Sośniczka, 
Sośnica nr 32 – 59.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/217/13 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie 
określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Dobrzycy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie od 1 września 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

1) Zm. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534

Id: 696AA90C-D0F6-4291-8495-BCA3C7FE2195. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VI/57/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Dobrzycy.

Działając na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2018 r., poz. 2245) Rada Miejska Gminy Dobrzyca podjętą w dniu 29 marca 2019 r. Uchwałę nr

V/45/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez

Gminę Dobrzyca i inne organy, oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od

dnia 1 września 2019 roku. W związku z tym, iż granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Mikołaja

Kopernika określone tą uchwałą zmieniły się – zgodnie z wolą rodziców podzielono miejscowość

Sośnica w ten sposób, że nr 32-59 pozostawiono w granicach obwodu tej szkoły a pozostałe nr

miejscowości Sośnica włączono do obwodu Szkoły Podstawowej w Lutyni oraz z obwodu tej szkoły

wyłączono miejscowość Czarnuszka nr 1-15 i włączono również do obwodu Szkoły Podstawowej

w Lutyni. Wobec powyższego należało uporządkować stan faktyczny.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: 696AA90C-D0F6-4291-8495-BCA3C7FE2195. Podpisany Strona 1 z 1




